技术参数表
CliQ M DC-UPS 模块
DRU-24VAMN
除非另行说明，所有参数均基于 25°C 环境温度与 AC 输入。
www.DeltaPSU.com (2024 年 7 月, Rev. 02.1)
1
亮点及特色
• 全防腐铝外壳

DRU-24V20AMN 20.0 A Max
DRU-24V40AMN 40.0 A Max
型号编码
DR U – 24V A M N
导轨型 DC-UPS 模块 输出电压 输出电流
10 – 10 A
20 – 20 A
40 – 40 A
CliQ M 系列 N – 金属外壳，
      无 Class I,Div2
技术参数表
CliQ M DC-UPS 模块
DRU-24VAMN
除非另行说明，所有参数均基于 25°C 环境温度与 AC 输入。
www.DeltaPSU.com (2024 年 7 月, Rev. 02.1)
2
规格
型号名称 DRU-24V10AMN DRU-24V20AMN DRU-24V40AMN
额定输入 / 特性
额定输入电压 24 Vdc
输入电压范围 18-30 Vdc
效率（正常运行）*1 98% typ.
*1 Vin = 24Vdc, Iout = 最大额定输出电流并电池完全充电
额定输出 / 特性（正常运行）
输出电压范围  Vout = Vin - 0.5 Vdc (17.5 – 29.5 Vdc)
额定输出电流 Max.
Max.
10.0A
15.0 A (7 s typ.)*2
20.0A
30.0A (7 s typ.)*2
40.0A
60.0A (7 s typ.)*2
输出功率 Max.
Max.
240 W
360 W (7 s typ.)*2
480W
720W (7 s typ.)*2
960W
1440W (7 s typ.)*2
峰值功率时长 Typ. 7 秒 输出电压范围内峰值功率持续 7 秒
峰值功率恢复时长 Typ. 5 秒 如峰值功率持续超出 7 秒即触发过载保护， DC-UPS 模块
将关闭，5 秒后再自动开机。
*2  24Vdc 下支持峰值功率持续 7 秒，AC、DC 电源供应器需配备峰值功率功能。
技术参数表
CliQ M DC-UPS 模块
DRU-24VAMN
除非另行说明，所有参数均基于 25°C 环境温度与 AC 输入。
www.DeltaPSU.com (2024 年 7 月, Rev. 02.1)
3
型号名称 DRU-24V10AMN DRU-24V20AMN DRU-24V40AMN
电池及缓冲特性
额定电池电压 24 Vdc, SLA 密封铅酸电池
2 x 12 Vdc, 同系列 SLA 密封铅酸电池
电池放电电压范围 21 Vdc... 27.6 Vdc
30 Vdc Max （最大电压不会损坏电源供应器）
电池容量*3 3.4 AH ~ 100 AH
电池充电电流*4 0.5 A,1 A,1.5 A, 2 A (typ.)
（恒电流）
0.75 A,1.5 A, 2.25 A, 3 A (typ.)
（恒电流）
1 A, 2 A, 3 A, 4 A (typ.)
（恒电流）
充电时间 < 9 hr ± 1 hr
(24 V/12 AH 电池充电电流
2 A)
< 6 hr ± 1 hr
(24 V/12 AH 电池充电电流
3 A)
< 4.5 hr ± 1 hr
(24 V/12 AH 电池充电电流
4 A)